
Износ во 

денари

3.000.000

2.850.000

0

Здружение/фондација Проект

Доделени 

финансиски 

средтва

Евро-Атлански совет на Македонија „Школа за одбрана, безбедност и НАТО интеграции“ 500.000

Граѓанска асоцијација МОСТ „Инфо-центар за евроатлантските интеграции“ 300.000

Институт за европски политики- ЕПИ „Граѓанска дебата за НАТО“ 400.000

Сојуз на Борци од НОАВМ 1941-1945- 

Општински Одбор Битол

„Негување на револуционерните традиции и 

популаризација на воениот позив“; 200.000

Здружение Мултикултура

„Младите за Македонија која е дел од 

Евроатланските структури“ 400.000

Сојуз на извидници на Македонија

„Популаризација на службата во АРМ помеѓу 

граѓаните на РМ“ 400.000

Фондација за дебата и едукација ИДЕА 

Југоисточна Европа Скопје „Армијата поблиску до граѓаните“ 500.000

Организација на резервни офицери на РМ „Резервни офицери важна алка“. 150.000

0
Вкупно планирани средства во буџетот за 2019 година за финансиска поддршка за 

здруженија и фондации

Институција: Министерство за одбрана

Доделени средства на здруженија/ фондации по пат на јавен оглас

Вкупно доделени средства од буџетот за 2018 година за финансиска поддршка на здруженија и 

фондации

Вкупно доделени средства од буџетот на здруженија/ фондации по пат на јавен оглас

Вкупно доделени средства од буџетот на здруженија/ фондации без јавен оглас

Доделени средства на здруженија/ фондации без јавен оглас НЕМА

 


